
 

 
3° CIRCOLO ADRANO “ San  Nicolo’ Politi ” 

Via dei Diritti del Fanciullo, 45  

95031  -  ADRANO (CT)- TEL/FAX 095/7695676  

C.F. 93067380878 C.M. CTEE09000V 

PEC: CTEE09000V@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 email ctee09000v@istruzione.it Sito web-http://www.terzocircoloadrano.gov.it 

Codice unico Ufficio  UFNUMT 

 

Adrano, 19/04/2017 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  la circolare n. 3 prot. n. 2565 del 14/01/2015 con cui il MEF ha fornito alle amministrazioni 

centrali dello Stato indicazioni sulle modalità di pubblicazione, a partire dal 2015, dei dati 

relativi alle entrate e alla spesa del bilancio dello Stato e di quelli relativi all’indicatore di 

tempestività dei pagamenti secondo quanto previsto dal decreto del Presidente del Consiglio 

dei Ministri del 22 settembre 2014(“Definizione degli schemi e delle modalità per la 

pubblicazione su internet dei dati relativi alle entrate e alla spesa dei bilanci preventivi e 

consuntivi dell’indicatore annuale di tempestività dei pagamenti delle pubbliche 

amministrazioni”). 

VISTO Il DPCM 22 settembre 2014 (ARTT. 9/10 definisce l'indicatore di tempestività dei 

pagamenti  in termini di ritardo medio di pagamento ponderato in base all'importo delle 

fatture, per cui il calcolo dello stesso va eseguito inserendo: 

 

DECRETA 

 L'indice di tempestività dei pagamenti dell'amministrazione per il periodo 1° Trimestre 2017  calcolato 

come previsto dalla circolare n.3 prot.2565 del 14 gennaio 2015 è pari a  1,84 

 

 

 

          Il Dirigente Scolastico 

         Dott.ssa Giuseppa Centamore 

 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

Ai sensi dell’art.3,c.2 d.Lgs.39/93) 

mailto:ctee09000v@istruzione.it



